
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz.
(Tot.)

Piazz.
(prove)

Punteggio
(Tot.)

Catture
(Tot.)

Pesce
più lungo

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Lanza

Laurora

Santoro

Festi

Nobile

Gervasoni

Urbani

Monzali

Gervasoni

Marchesini

Roberto

Michele

Antonio

Eric

Bruno

Pierpaolo

Stefano

Cristiano

Valeria

Gianluca

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

3.0

3.0

4.5

5.0

5.5

5.5

6.5

8.0

9.0

10.0

2 - 1

1 - 2

2 - 2½

1 - 4

3 - 2½

3 - 2½

4 - 2½

5 - 3

4 - 5

5 - 5

3,100

2,800

4,600

4,640

2,100

3,940

2,840

1,500

1,200

2,380

31

28

16

16

21

14

12

15

12

11

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA
e ATTIVITA' SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Competenza Sezione Provinciale di Trento
Manifestazione 2023 Camp.Prov. Mosca Indiv.FinaleTN
Data 08-10-2023
Prova nr. 2

Classifica Generale Individuale dopo la prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Sarca Pinzolo
Società Organizzatrice Lanza TN

Orario
14:42:40

Direttore di Gara
Girelli Daniele

Giudice di Gara
Colombo Valentina


